PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU
Divisão de Materiais, Compras e Licitações

Rua Barão do Rio Branco, 344 — Centro, Porecatu-PR — CEP 86160-000
Telefones: (43) 3623-2232 - (43) 3623-1429

e-mails: pmp.licitacao(Qonda.com .br | licitaporecatu(Qgmail.com

ERRATA

CONTRATO Nº 120/2021
PROCESSO Nº 81/2021
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2021

OBJETO: Construção de infraestrutura para colocação de bicicletas com execução de
serviços de: instalações preliminares e limpeza, movimento de terra, estruturas, coberturas,
instalações elétricas, pavimentação e calçamento, serviços complementares; limpeza final
e demais itens e especificações constante no projeto.

Na CLAUSULA OITAVA - DA FORMA DE PAGAMENTO

Onde se lê:

Parágrafo Primeiro

O faturamento deverá ser efetuado em nome do THAINA FRAZON DOMINGUES-ME —

CNPJ nº 27.288.707/0001-32

Leia-se:

Parágrafo Primeiro

O faturamento deverá ser efetuado em nome do MUNICÍPIO DE PORECATU — CNPJ nº
80.542.764/0001-48

Publique-se.

Porecatu, 26 de janeiro de 2022.
Assinado de f

FABIO LUIZ Gigital por FABIO LUIZ

.n
ANDRADE:004411199ANDRADE:0 ';

0441 1 1991 3 Dados: 2022.01.27
09:27:42 -03'00'

Fábio LuizAndrade
Prefeito Municipal